PAGE
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 05.06.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район от 30.05.2017 № 469
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Майнский район», на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области от 01.06.2020 № 21/27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области от 25.12.2019 года № 17/76 «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Майнский район» Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 30.05.2017 № 469 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области и её функциональных органов в редакциях постановлений от 27.12.2017 № 1071, от 26.10.2017 № 874, от 28.03.2019 № 305, от 25.10.2019 № 1094, от 11.02.2020 № 106 следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В разделе 2 «Должностные оклады» строки:

	МУ «Финансовое управление» администрации муниципального образования «Майнский район»

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	7403-00

	2.
	Экономист по доходам
	4901-00

	3.
	Экономист по бюджету
	4901-00

	4.
	Инженер- программист
	4901-00

	5.
	Операционист
	4901-00

заменить строками:

	МУ «Финансовое управление» администрации муниципального образования «Майнский район»

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	7403-00

	2.
	Экономист по доходам
	4901-00

	3.
	Экономист по бюджету
	4901-00

	4.
	Инженер- программист
	4901-00

	5.
	Операционист
	4901-00

	6.
	Финансист по бюджету
	7180-00

1.1.2. В разделе 3 «Ежемесячные выплаты»
а) В подразделе 3.2 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность труда» строки:

	МУ «Финансовое управление» администрации муниципального образования «Майнский район»

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	90-140

	2.
	Экономист по доходам
	80-130

	3.
	Экономист по бюджету
	80-130

	4.
	Инженер- программист
	80-130

	5.
	Операционист
	80-130

заменить строками:

	МУ «Финансовое управление» администрации муниципального образования «Майнский район»

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	90-140

	2.
	Экономист по доходам
	80-130

	3.
	Экономист по бюджету
	80-130

	4.
	Инженер- программист
	80-130

	5.
	Операционист
	80-130

	6.
	Финансист по бюджету
	90-140

б) В подразделе 3.3 «Ежемесячное денежное поощрение» строка:

	МУ «Финансовое управление» администрации муниципального образования «Майнский район»

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	0,5-2

	2.
	Экономист по доходам
	0,5-1,5

	3.
	Экономист по бюджету
	0,5-1,5

	4.
	Инженер- программист
	0,5-1,5

	5.
	Операционист
	05,1,5

заменить строками:

	МУ «Финансовое управление» администрации муниципального образования «Майнский район»

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	0,5-2

	2.
	Экономист по доходам
	0,5-1,5

	3.
	Экономист по бюджету
	0,5-1,5

	4.
	Инженер- программист
	0,5-1,5

	5.
	Операционист
	0,5-1,5

	6.
	Финансист по бюджету
	0,5-2

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Башмакову И.И.

Глава администрации района                                                       О.В.Шуенков